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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Almeria
Circuito Almeria
Fecha 28/03/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:44.136
Media del dia 02:05.583
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.672
Tiempo medio grupo prueba 02:00.014
Pilotos en grupo iniciacion 29
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.644
Tiempo medio grupo iniciacion 02:23.026
Pilotos en grupo medio 38
Mejor tiempo grupo medio 01:50.694
Tiempo medio grupo medio 02:02.301
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.136
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.933




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BalbinoRP avanzado 01:44.136 | 01:44.136 | 00:00.000 [ 00:21.446 [ 00:00.000 [ 00:05.796 21
AdrianDLPS avanzado 01:44.418 | 00:00.281 | 00:00.281 [ 00:21.164 [ 00:00.281 | 00:05.514 27
TaranK avanzado 01:45.128 | 00:00.710 | 00:00.992 [ 00:20.454 [ 00:00.992 | 00:04.804 16
FranciscoCG avanzado 01:47.308 | 00:02.179 | 00:03.171 [ 00:18.274| 00:03.171 | 00:02.624 36
CristianSC avanzado 01:47.507 | 00:00.198 | 00:03.370 [ 00:18.076 [ 00:03.370 | 00:02.426 14
Melchor avanzado 01:47.622 | 00:00.114 | 00:03.485| 00:17.961 | 00:03.485| 00:02.311 16
OscarAV avanzado 01:47.857 | 00:00.235| 00:03.720 [ 00:17.725| 00:03.720 | 00:02.075 31
RobertoRL avanzado 01:49.541 | 00:01.683 | 00:05.404 [ 00:16.041 | 00:05.404 | 00:00.391 48
MauricioCG avanzado 01:49.632 | 00:00.090 | 00:05.495[ 00:15.951 | 00:05.495| 00:00.301 22
Mihalil avanzado 01:50.472 | 00:00.840 | 00:06.336 [ 00:15.110 | 00:06.336 [ 00:00.539 27
P141328 prueba 01:50.672 | 00:00.199 | 00:06.535[ 00:14.911 [ 00:00.000 [ 00:09.342 24
MiguelAGS avanzado 01:50.688 | 00:00.016 | 00:06.552 [ 00:14.894 | 00:06.552 | 00:00.755 16
VictorMSM medio 01:50.694 | 00:00.005 | 00:06.557 [ 00:14.889 [ 00:00.000 [ 00:11.607 35
P141378 prueba 01:50.958 | 00:00.264 | 00:06.821 [ 00:14.625 | 00:00.286 | 00:09.055 24
JuanAMML avanzado 01:51.139 | 00:00.181 | 00:07.002 [ 00:14.443 [ 00:07.002 [ 00:01.206 20
JorgeAL avanzado 01:51.236 | 00:00.096 | 00:07.099 [ 00:14.346 | 00:07.099 | 00:01.303 26
DavidNG medio 01:51.238 | 00:00.001 | 00:07.101 [ 00:14.345| 00:00.544 | 00:11.063 32
FranciscoRT avanzado 01:51.298 [ 00:00.060 | 00:07.161 [ 00:14.285 [ 00:07.161 | 00:01.364 36
EmilioRG avanzado 01:51.457| 00:00.159 | 00:07.320 | 00:14.126 | 00:07.320 | 00:01.523 44
DavidOG avanzado 01:51.740 | 00:00.282 | 00:07.603 [ 00:13.843 [ 00:07.603 | 00:01.806 22
RonakN medio 01:52.564 | 00:00.824 | 00:08.427 [ 00:13.018 [ 00:01.870 | 00:09.736 19
AlbertoMDR medio 01:52.576 | 00:00.011 | 00:08.439 | 00:13.007 | 00:01.881 | 00:09.725 36
RicardoM medio 01:52.773 | 00:00.197 | 00:08.636 [ 00:12.810 | 00:02.079 | 00:09.528 60
MariusP avanzado 01:53.549 | 00:00.776 | 00:09.412 | 00:12.034 | 00:09.412 | 00:03.615 30
AlbertoDSS avanzado 01:53.593 | 00:00.044 | 00:09.456 | 00:11.989 [ 00:09.456 | 00:03.660 28
JorgeLP medio 01:54.371 | 00:00.777 | 00:10.234 [ 00:11.211 | 00:03.677 | 00:07.929 16
JavierPR medio 01:54.674 | 00:00.302 | 00:10.537 [ 00:10.909 [ 00:03.980 | 00:07.626 36
JorgeAG avanzado 01:55.016 | 00:00.341 | 00:10.879 [ 00:10.567 [ 00:10.879 | 00:05.082 17
FranciscoNMD avanzado 01:55.322 ] 00:00.306 | 00:11.185| 00:10.260| 00:11.185 | 00:05.389 28
JoséRFG medio 01:55.645| 00:00.322 | 00:11.508 | 00:09.937 | 00:04.951| 00:06.655 22
P155681 prueba 01:55.908 | 00:00.262 | 00:11.771 | 00:09.675| 00:05.236 | 00:04.105 33
MatiasHL medio 01:55.926 | 00:00.017 | 00:11.789 | 00:09.657 | 00:05.232 | 00:06.375 33
P161839 prueba 01:56.772 [ 00:00.846 | 00:12.635| 00:08.811| 00:06.100 [ 00:03.241 14
DiegoMN medio 01:56.801 [ 00:00.029 | 00:12.664 [ 00:08.781 [ 00:06.107 [ 00:05.499 17
DanielG medio 01:57.880 | 00:01.078 | 00:13.743 [ 00:07.703 | 00:07.185| 00:04.421 44
SamuelSC medio 01:57.886 | 00:00.006 | 00:13.749 [ 00:07.696 [ 00:07.192 | 00:04.414 28
Fco.JRDT medio 01:58.142 | 00:00.255| 00:14.005 [ 00:07.441 | 00:07.448 | 00:04.159 53
P158416 prueba 01:58.558 | 00:00.416 | 00:14.421 [ 00:07.025| 00:07.886 | 00:01.455 4
P140803 prueba 01:58.692 | 00:00.134 | 00:14.555[ 00:06.890 | 00:08.020 | 00:01.321 33
AndresCB medio 01:58.779 | 00:00.087 | 00:14.642 [ 00:06.803 [ 00:08.085 | 00:03.521 20
P141451 prueba 01:58.822 [ 00:00.042 | 00:14.685 | 00:06.761 [ 00:08.150 | 00:01.191 19
P161959 prueba 01:59.462 | 00:00.640 | 00:15.325| 00:06.121 [ 00:08.790 | 00:00.551 21
Gabriel AEM medio 01:59.466 | 00:00.004 | 00:15.329 [ 00:06.117 | 00:08.772 | 00:02.835 21
SantiagoDC medio 01:59.648 | 00:00.181 | 00:15.511 [ 00:05.935| 00:08.953 | 00:02.653 24
P25493 prueba 02:00.010 | 00:00.362 | 00:15.873 | 00:05.572 | 00:09.338 | 00:00.003 9
JoseACG medio 02:00.726 | 00:00.715| 00:16.589 [ 00:04.857 | 00:10.032 | 00:01.575 44
P141258 prueba 02:01.467 | 00:00.741 | 00:17.330 | 00:04.115| 00:10.795| 00:01.453 21
cominosalvador iniciacion 02:01.644 | 00:00.176 | 00:17.507 [ 00:03.938 [ 00:00.000 | 00:21.381 29
P140832 prueba 02:01.935| 00:00.290 | 00:17.798 | 00:03.648 | 00:11.263 | 00:01.921 40
NicolasSC iniciacion 02:01.971 | 00:00.036 | 00:17.834 | 00:03.611 | 00:00.327 | 00:21.054 40
Cosme iniciacion 02:02.829 | 00:00.857 | 00:18.692 [ 00:02.754 | 00:01.184 | 00:20.197 41
FranciscoJPR medio 02:03.729 | 00:00.900 | 00:19.592 [ 00:01.853 [ 00:13.035| 00:01.428 32
NicolasMA medio 02:03.925| 00:00.195| 00:19.788 | 00:01.658 | 00:13.231 | 00:01.623 18
JavierMG medio 02:04.077 | 00:00.152 | 00:19.940 [ 00:01.506 | 00:13.383 | 00:01.775 10
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SamuelRP medio 02:04.164 [ 00:00.087 | 00:20.027 | 00:01.419| 00:13.470 [ 00:01.862 47
EduardoAC medio 02:04.776 | 00:00.611 | 00:20.639| 00:00.807 | 00:14.081 [ 00:02.474 25
FélixAPU medio 02:05.136 [ 00:00.360 | 00:21.000 | 00:00.446 | 00:14.442 [ 00:02.835 28
JulioCBA medio 02:05.167 [ 00:00.030 | 00:21.030| 00:00.416 | 00:14.472 | 00:02.865 27
EduardCL medio 02:05.173 | 00:00.006 | 00:21.036| 00:00.410| 00:14.479 [ 00:02.872 28
P161545 prueba 02:05.187 [ 00:00.013 | 00:21.050 | 00:00.396 | 00:14.515 | 00:05.173 8
AlejandroPM medio 02:05.953 [ 00:00.766 | 00:21.816| 00:00.370 | 00:15.259 [ 00:03.652 36
EmirELA iniciacion 02:05.971 | 00:00.017 | 00:21.834 | 00:00.388 | 00:04.327 [ 00:17.054 33
JuanMAC medio 02:06.411 | 00:00.440 | 00:22.274 | 00:00.828 | 00:15.717 | 00:04.110 33
AgustinLC medio 02:06.474 | 00:00.063 | 00:22.337| 00:00.891 | 00:15.780 [ 00:04.173 44
P179550 prueba 02:06.952 | 00:00.478 | 00:22.816| 00:01.369 | 00:16.280 [ 00:06.938 1
ManuelAGA medio 02:07.136 | 00:00.183 | 00:22.999 | 00:01.552 | 00:16.441 | 00:04.834 30
JacquelineP-G medio 02:07.241 | 00:00.105 | 00:23.104 | 00:01.658 | 00:16.547 [ 00:04.940 40
JoséJPR medio 02:07.749 | 00:00.507 | 00:23.612| 00:02.166 | 00:17.055 | 00:05.448 7
AdolfoEDR iniciacion 02:07.804 | 00:00.054 | 00:23.667 | 00:02.220 | 00:06.159 [ 00:15.222 36
InesGM medio 02:09.568 | 00:01.764 | 00:25.432 [ 00:03.985| 00:18.874 | 00:07.267 19
JuanOB iniciacion 02:10.306 | 00:00.737 | 00:26.169 [ 00:04.723 | 00:08.662 | 00:12.719 19
EmilioGDA iniciacion 02:10.704 | 00:00.397 | 00:26.567 [ 00:05.120 [ 00:09.059 | 00:12.322 40
JoseMMG iniciacion 02:11.758 | 00:01.054 | 00:27.621 [ 00:06.174 | 00:10.113 | 00:11.268 27
AlbertoTF medio 02:11.933 [ 00:00.175 | 00:27.796 | 00:06.349 | 00:21.239 [ 00:09.631 33
JoseCRR iniciacion 02:12.488 [ 00:00.554 | 00:28.351| 00:06.904 | 00:10.843 [ 00:10.538 39
ManuelGR medio 02:13.263 [ 00:00.775 | 00:29.126 | 00:07.679 | 00:22.568 [ 00:10.961 24
BlasHG iniciacion 02:13.323 [ 00:00.060 | 00:29.186| 00:07.740 | 00:11.679 [ 00:09.702 28
VictorMAG iniciacion 02:13.648 [ 00:00.325 | 00:29.512 | 00:08.065| 00:12.004 [ 00:09.377 31
NerecaGR iniciacion 02:13.800 [ 00:00.152 | 00:29.664 | 00:08.217 | 00:12.156 [ 00:09.225 39
FranciscoRG iniciacion 02:14.234 | 00:00.433 | 00:30.097 | 00:08.651 | 00:12.590 [ 00:08.791 20
P141331 prueba 02:14.796 | 00:00.561 | 00:30.659| 00:09.213 | 00:24.124 [ 00:14.782 9
MarioAG iniciacion 02:17.152 | 00:02.355| 00:33.015| 00:11.568 | 00:15.507 [ 00:05.874 34
AlejandroL T iniciacion 02:19.346 [ 00:02.194 | 00:35.209 | 00:13.763 | 00:17.702 [ 00:03.679 25
JavierGG iniciacion 02:19.652 [ 00:00.305 | 00:35.515| 00:14.069 | 00:18.008 [ 00:03.373 4
JuanMBA iniciacion 02:20.603 [ 00:00.950 | 00:36.466 | 00:15.019 | 00:18.958 [ 00:02.423 33
OlgaAV7 iniciacion 02:22.800 [ 00:02.196 | 00:38.663 | 00:17.216| 00:21.155 [ 00:00.226 23
AndrésRM iniciacion 02:24.781 | 00:01.981 | 00:40.644 | 00:19.198 | 00:23.136 [ 00:01.755 37
PedroMRR iniciacion 02:25.228 | 00:00.447 | 00:41.091 | 00:19.645 | 00:23.584 [ 00:02.202 17
FranciscoDS iniciacion 02:28.470 | 00:03.241 | 00:44.333 | 00:22.886 | 00:26.825 | 00:05.443 21
AlfonsoNC iniciacion 02:30.512 | 00:02.042 | 00:46.376| 00:24.929 | 00:28.868 [ 00:07.486 21
IvanPG iniciacion 02:30.679 | 00:00.166 | 00:46.542| 00:25.095| 00:29.034 [ 00:07.652 26
AleixGH iniciacion 02:36.000 [ 00:05.320 | 00:51.863 | 00:30.416| 00:34.355 | 00:12.973 18
GabrielFM medio 02:38.872 00:02.872 | 00:54.736| 00:33.289 | 00:48.178 [ 00:36.571 12
CarlosBB iniciacion 02:40.058 | 00:01.185| 00:55.921| 00:34.475| 00:38.414 [ 00:17.032 26
JoséLRM iniciacion 02:43.975| 00:03.916 | 00:59.838 | 00:38.391 | 00:42.330 [ 00:20.948 23
José AGC iniciacion 02:51.284 | 00:07.309 | 01:07.147 [ 00:45.700 [ 00:49.639 | 00:28.257 3
CarlosGG iniciacion 02:56.944 | 00:05.660 | 01:12.808 [ 00:51.361 [ 00:55.300 | 00:33.918 19
AntonioGP iniciacion 03:19.791 | 00:22.846 | 01:35.654 | 01:14.207 | 01:18.146 | 00:56.764 2
JuanJRI medio 10:21.380 | 07:01.589 | 08:37.243 [ 08:15.796 [ 08:30.686 [ 08:19.078 1
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